
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 

…/2006. (X.31.) rendelete 
a 2006. évi költségvetésrıl szóló 

3/2006. (II.14.) rendelet módosításáról 
 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
65. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 2006. évi költségvetésrıl szóló 3/2006. (II.14.) sz. 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 

A Rendelet 3. § a, b, pontjai helyébe a következı rendelkezések lépnek: 
(A közgyőlés a 2006. évi önkormányzati költségvetés) 

"a, kiadási fıösszegét 13.983.478  ezer forintban 
 b, bevételi fıösszegét  12.362.699  ezer forintban" 

 (állapítja meg.) 
 

2. § 
 

A Rendelet 22. §-a a következı (14) bekezdéssel egészül ki: 
 
” (14) A költségvetési szervek élelmezéshez kapcsolódóan megjelenı levonható 
(visszaigényelhetı) ÁFA bevétele saját hatáskörben nem használható fel, a pénzmaradvány 
elszámolásnál elvonásra kerül, ha a Közgyőlés felhasználási célt nem határoz meg ” 

 
 

3. § 
 
A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki: 
 
 

Cím-    
szám 

Al-     
cím-     
szám 

Elıir. 
csop. 

Kiem. 
ei.sz. 

Cím-
név 

Al-     
cím 

-    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Mód. ei. 

    I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET 
4    Gyermekvédelmi  támogatások  
 1    Kiadások    
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások  
   7    Bérlettámogatás 650 
 3    Önkormányzati támogatás 54 317 
    II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET 
1    Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda 
 1    Kiadások    
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 454 202 
   3    Dologi kiadás 189 321 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 106 729 



 2 

  7    Felújítás  12 160 
 3    Önkormányzati támogatás 743 717 

    III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 
1    Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok 
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 48 838   
  7    Felújítás  558   
  8    Felhalmozási kiadás 252   
 3  Önkormányzati támogatás  201 193   
     ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS   
2    Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 23 504   
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások 617   
  8    Felhalmozási kiadás    
 3    Önkormányzati támogatás 122 075   
3    Dornyay Béla Általános Iskola   
 1    Kiadások      
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások 600   
 3    Önkormányzati támogatás 76 965   
5    Gagarin Általános Iskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások 233   
 3    Önkormányzati támogatás 246 331   
6    Kodály Zoltán Általános Iskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 50 332   
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások 467   
 3    Önkormányzati támogatás 161 388   
7    Petıfi Sándor  Általános Iskola    
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 42 336   
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások 1 367   
 2    Saját bevételek     
  4    Támogatásértékő bevételek    
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 923   
 3    Önkormányzati támogatás 187 521   
8    II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 124 092   
   3    Dologi kiadás 28 679   
         ebbıl   - karbantartási kiadás 1 328   
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások 800   
  8    Felhalmozási kiadás 290   
 2    Saját bevételek     
  1    Mőködési bevételek    
   1    Intézményi mők. bev. 10 184   
 3    Önkormányzati támogatás 182 231   



 3 

9    Arany János Általános Iskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 148 466   
   3    Dologi kiadás 61 955   
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások 1 917   
 2    Saját bevételek     
  1    Mőködési bevételek    
   1    Intézményi mők. bev. 11 807   
 3    Önkormányzati támogatás 240 891   
10    Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Szakisk. és Pedag.  Szaksz.   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 151 519   
   2    Munkaadót terhelı járulékok 48 012   
   3    Dologi kiadás 29 289   
  8    Felhalmozási kiadás 2 996   
 2    Saját bevételek     
  1    Mőködési bevételek    
   1    Intézményi mők. bev. 7 722   
 3    Önkormányzati támogatás 221 082   
12    Általános Mővelıdési Központ   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 144 610   
   3    Dologi kiadás 56 045   
         ebbıl   - karbantartási kiadás 3 056   
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások 1 217   
  7    Felújítás     
 3    Önkormányzati támogatás 227 407   
     KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS   
13    Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 46 523   
  8    Felhalmozási kiadás 4 739   
 2    Saját bevételek     
  4    Támogatásértékő bevételek    
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 160   
14    Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 123 646   
  3    Ellátottak pénzbeli  juttatása 920   
 3    Önkormányzati támogatás 179 426   
15    Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 84 919   
   2    Munkaadót terhelı járulékok 25 995   
   3    Dologi kiadás 19 528   
         ebbıl   - karbantartási kiadás 1 553   
  8    Felhalmozási kiadás 5 919   
          



 4 

 2    Saját bevételek     
  1    Mőködési bevételek    
   1    Intézményi mők. bev. 12 228   
16    Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakiskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 120 444   
   3    Dologi kiadás 49 718   
 2    Saját bevételek     
  1    Mőködési bevételek    
   1    Intézményi mők. bev. 38 849   
  4    Támogatásértékő bevételek    
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 633   
17    Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 167 595   
   3    Dologi kiadás 44 188   
  3    Ellátottak pénzbeli  juttatása 1 332   
  7    Felújítás  18 000   
  8    Felhalmozási kiadás 16 964   
 2    Saját bevételek     
  1    Mőködési bevételek    
   1    Intézményi mők. bev. 9 378   
  4    Támogatásértékő bevételek    
   2    Támogatásértékő felhalmozási  bev. 5 000   
 3    Önkormányzati támogatás 256 824   
18    Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 135 088   
  3    Ellátottak pénzbeli  juttatása 805   
 2    Saját bevételek     
  1    Mőködési bevételek    
   1    Intézményi mők. bev. 2 337   
 3    Önkormányzati támogatás 191 669   

    IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET    
1    József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 90 411   
 3    Önkormányzati támogatás 176 571   
2    Csarnok- és Piacigazgatóság   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 33 760   
 3    Önkormányzati támogatás 4   

    V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET   
1    Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   1    Személyi juttatás 608 142   
   2    Munkaadót terhelı járulékok 183 943   
   3    Dologi kiadás 229 688   



 5 

  4    Támogatás értékő mőködési kiadás    
   2    SZKÖ mők. támogatása 480   
   5    Egyéb szervek támogatása 190   
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   6    Képviselıi alap 3 594   
   7    Egyéb szervek támogatása 5 733   
  7    Felújítás  761 977   
  8    Felhalmozási kiadás 2 325 763   
  9    Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 145 659   
 2    Bevételek      
  1    Mőködési bevételek    
   1    Intézményi mők. bev. 329 612   
   2    Önkorm.sajátos mőködési bevételei    
          - Átengedett központi adók 2 533 120   
  2    Támogatások    
   1     Önkormányzatok költségv. támog.    
          - Központosított elıirányzatok 102 727   
  4    Támogatásértékő bevételek    
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 392 674   
2    Cigány Kisebbségi Önkormányzat   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 888   
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 1 697   
 2    Saját bevételek     
  4    Támogatásértékő bevételek    
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 2 584   
5    Védelmi feladatok     
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 1 238   
  8    Felhalmozási kiadás 340   
6    Városfenntartási és egyéb feladatok   
 1    Kiadások      
  16    Központi kezeléső elıirányzatok    
   1    Helyi utak, hidak fenntartása 59 083   
   14    Vagyonhasznosítási, kezelési kiadások 33 540   
   16    ÁFA befizetés 80 583   

   
28 

   
Bóna K. K. Ált.Isk. kisértékő tárgyi eszköz 
beszerzés 5 608 

  

   30    December 8. tér  kisértékő tárgyi eszköz beszerzés 664   
7    Közmővelıdési feladatok   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 4 416   
         ebbıl   -Czinke Ferenc évforduló rend. 300   
8    Sportfeladatok   
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 779   
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   1     Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 111 979   
   3    Egyéb szervek támog. 4 985   
 
         

  



 6 

9    Civilszervezetek, ifjúsági feladatok   
       
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 4 745   
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   1    Civilszervezetek támogatása 1 030   
15    Általános tartalék 105   
16    Céltartalékok   
   1    Képviselıi alap 211   
   5    Alsó tagozatos tanulók bérlettámogatása 1 750   
17    Neogradiensis Eurorégió projekt    
 1    Kiadások      
  1    Mőködési költségvetés    
   3    Dologi kiadás 40 807   
  8    Felhalmozási kiadás 678   

 
 

4. §  
 
 

A Rendelet 2. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki: 
 
 

Feje-
zet-
szám 

Cím- 
szám 

Al-   
cím-   
szám 

Elıir. 
csop 

Kiem 
ei.sz. 

Feje-
zet-
név 

Cím-
név 

Al-  
cím-
név 

Elıir. 
csop 

Kiem. ei.  
név 

  

Módosított 
elıirányzat   

II.      ÓVODAI NEVELÉS FEJEZET 
 1     Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda  

  1     Kiadások  

   7     Felújítás  

    3   
 

 
Szivárvány tagóvoda gázkazán csere, és főtési rendszer 
felújítása 1 160 

III.        OIGSZ ÉS INTÉZMÉNYEI  FEJEZET 
 1     Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata  

  1     Kiadások  

   7     Felújítás  

    1     Irodák ablakainak  cseréje 558 

   8     Felhalmozási kiadás  

    1     Szám.techn. eszközök beszerzése 252 

       ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
 2     Bóna Kovács Károly Általános Iskola és Diákotthon  

  1     Kiadások  

   8     Felhalmozási kiadás  

    1     Kerékpár beszerzése  

 8     II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola 
  1     Kiadások  

   8     Felhalmozási kiadás  

    1     Szám.techn. eszközök bıvítése 290 
           



 7 

 

 10     Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Iskola, Szakiskola és Pedagógiai  Szaksz. 
  1     Kiadások  

   8     Felhalmozási kiadás  

    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 2 794 

 12     Általános Mővelıdési Központ 
  1     Kiadások  

   7     Felújítás  

    1      Besztercei Á.I. radiátor csere II.ütem  

      KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
 13     Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 
  1     Kiadások  

   8     Felhalmozási kiadás  

    4     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 869 

 15     Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola 
  1     Kiadások  

   8     Felhalmozási kiadás  

    1     Szám.techn. eszközök beszerzése 897 

    2     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 5 022 

 17     Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola 
  1     Kiadások  

   7     Felújítás  

    1     Ablakok cseréje 18 000 

   8     Felhalmozási kiadás  

    1     Stromfeld A. Szakközépiskola ablakcsere   

    2     Szám.techn. eszközök beszerzése 10 334 

V.      POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET  
 1     Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok 
  1     Kiadások  

   7     Felújítás  

    6     Gazdaság út felújítása 19 059 

    21     Múzeum tér felújítás saját erı 21 459 

    30     December 8 tér felújítása 9 336 

   8     Felhalmozási kiadás  

    4     Bóna K. K. Ált.Isk. informatikai átalak. 15 679 

    18     Kassai soron ideiglenes parkolóhely kialak. 7 587 

    20     Gagarin úton parkolóhely kialakítás 12 730 

    22     Építési telkek kialakítása a Forgách úton 5 670 

    24     
Dolinka szabadidı központ fejlesztése (villamos 
energia, épületterv) 3 460 

    42     Czinke Ferenc emléktábla felállítása 200 

   9     Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  

    9     
ÉMÁSZ  Rt-nek  a Forgách úti 0.4 kW-os hálózat 
áthelyezésére 960 

 5     Védelmi feladatok 
  1     Kiadások  

   8     Felhalmozási kiadás  

    2     Kézi helymeghatározós számítógép beszerzése 150 

    3     2 db benzinmotoros szivattyú beszerzése 160 



 8 

 17     Neogradiensis Eurorégió projekt  

  1     Kiadások  

   8     Felhalmozási kiadás  

    2     Web oldal készítés 480 
 
 

5.§ 
 

 
Ezen rendelet 2006. november 01. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda Óvári Péter 
 polgármester címzetes fıjegyzı 



I N D O K O L Á S 
(A …/2006. (X.31.)  RENDELETHEZ) 

 
 

1. §-hoz 
 
 
 
A költségvetés elıirányzat-módosításai érintik az önkormányzat költségvetési fıszámait, ezért 
azok módosítása is szükséges. 
 
 
 

2. §-hoz 
 
Az 1992. évi LXXIV törvény (ÁFA törvény) 38. § 1. bekezdés b. pontja 2006.01.01-tıl 
hatályon kívül lett helyezve, így az élelmezési kiadáshoz kapcsolódó ÁFA  az intézményeknél 
visszaigényelhetıvé vált. 
Az ebbıl keletkezett bevétel- a felhasználási kötöttségő elıirányzatok maradványához 
hasonlóan- a költségvetési szervet nem illeti meg, ezért szükséges a Rendelet 22.§-ának a (14) 
bekezdéssel történı kiegészítése. 
 
 

3. §. I. Egészségügyi – Szociális Központ fejezetéhez 
 
 

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET 
Gyermekvédelmi  támogatások 
 Kiadások   
  Önkormányzatok által folyósított ellátások   
   Bérlettámogatás  650 

 
 

  

Az Uzoni Péter ÁI. rászoruló alsó tagozatos diákjai  
bérletjuttatására a céltartalékok cím elıirányzatáról 
átcsoportosítva 

650 
 

 Önkormányzati támogatás  650 

   
 Az Uzoni Péter ÁI. rászoruló alsó tagozatos diákjai  

bérletjuttatásának elıirányzati rendezése miatt. 650  

 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET 
Gyermekvédelmi  támogatások    
 Kiadások      
  Önkormányzatok által folyósított ellátások    
   Bérlettámogatás  650 650 

 Önkormányzati támogatás 53 667 650 54 317 
 



 10

3. § II. Óvodai nevelés  fejezetéhez 
 

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

     

Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET 
Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  52 

   

 A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

52 
 

   Dologi kiadás  -1 060 

   

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint az  
élelmezési kiadások várható megtakarításából gázkazán csere,  
és főtési rendszer felújításának forrásbiztosítására a felújítási 
kiadások elıirányzatához  történı átcsoportosítás elıirányzati 
rendezése miatt 

-1 160 

 

   
- Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a 

mellékelt táblázat szerint 55 
 

   

- Egy fı hivatali dolgozó részvételének támogatása az Óvodai 
Igazgatóság által szervezett szakmai konferencián. (Forrása: a 
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím dologi kiadás 
kiemelt elıirányzatáról történı átcsoportosítás.) 

45 

 
   ebbıl - élelmezési kiadás  -1 160 

   

 Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint az  
élelmezési kiadások várható megtakarításából gázkazán csere,  
és főtési rendszer felújításának forrásbiztosítására a felújítási 
kiadások elıirányzatához  történı átcsoportosítás elıirányzati 
rendezése miatt 

-1 160 

 

  Felújítás  1 160 

   

 Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint, a 
Szivárvány Tagóvodánál halaszthatatlanná vált gázkazán csere,  
és főtési rendszer felújításának  elıirányzati rendezése miatt. 
(Forrása a dologi kiadás kiemelt elıirányzatáról való 
átcsoportosítás.) 

1 160 

 
 Önkormányzati támogatás  152 

   
- A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 

választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

52  

   - Képviselıi alapból való átcsoportosítás miatt 55  

   
- Óvodai Igazgatóság által szervezett szakmai konferencián egy 

fı hivatali dolgozó részvételének támogatása miatt. 
45  

 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET 
Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 454 150 52 454 202 
   Dologi kiadás 190 381 -1 060 189 321 



 11

   
  
ebbıl   - élelmezési kiadás 107 889 -1 160 106 729 

  Felújítás  11 000 1 160 12 160 
 Önkormányzati támogatás 743 565 152 743 717 
     

 
3. § III. Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata fejezetéhez 

 
A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 
Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -977 

 

  

 Az  erre a célra képzett elıirányzatból az érintett 
intézményekhez átcsoportosítva az elvégzett  
kockázatelemzési,érintésvédelmi, villámvédelmi  felülvizsgálat 
költségeinek elıirányzati rendezése miatt 

-977 

 
  Felújítás  -252 

 

  

 Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint az ablakok 
cseréjére biztosított elıirányzat maradványának a felhalmozási 
kiadáshoz történı átcsoportosítása elıirányzati rendezése miatt 

-252 

 
  Felhalmozási kiadás  252 

 

   

Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint az ablakok 
cseréjére biztosított elıirányzat maradványának a 
számítástechnikai eszközök bıvítésére történı átcsoportosítás 
elıirányzati rendezése miatt 

252 

 
 Önkormányzati támogatás  -977 

   

 Az  erre a célra képzett elıirányzatból az érintett 
intézményekhez átcsoportosítva az elvégzett  
kockázatelemzési,érintésvédelmi, villámvédelmi  felülvizsgálat 
költségeinek elıirányzati rendezése miatt 

-977  

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon 

 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  50 

   

 Az intézménynél a képviselıi alapból kerékpár beszerzésére 
kapott 50 eFt-tal a felhalmozási kiadások elıirányzata került 
megemelésre. A vásárlás viszont az iskolánál kis értékő tárgyi 
eszközként került elszámolásra, melynek rendezéséhez 
szükséges az elıirányzat megemelése. (Forrása a felhalmozási 
kiadásról történı átcsoportosítás.) 

50 

 
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  617 

    

A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására a 
céltartalékok cím elıirányzatáról átcsoportosítva 617 

 

 
    

 
 

 

 
    

 
  

 



 12

  Felhalmozási kiadás  -50 

   

 Az intézménynél a képviselıi alapból kerékpár beszerzésére 
kapott 50 eFt-tal a felhalmozási kiadások elıirányzata került 
megemelésre. A vásárlás viszont az iskolánál kis értékő tárgyi 
eszközként került elszámolásra, melynek rendezéséhez 
szükséges az elıirányzatnak a dologi kiadás kiemelt 
elıirányzatához történı átcsoportosítása. 

-50 

 
 Önkormányzati támogatás  617 
    A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 617  

       

Dornyay Béla Általános Iskola 
 Kiadások   
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  600 

    

A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására a 
céltartalékok cím elıirányzatáról átcsoportosítva 600 

 

 Önkormányzati támogatás  600 
    A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 600  
Gagarin Általános Iskola 
 Kiadások   
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  233 

 
   

A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására a 
céltartalékok cím elıirányzatáról átcsoportosítva 233 

 
 Önkormányzati támogatás  233 
    A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 233  

Kodály Zoltán Általános Iskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  144 

   

 Az OIGSZ-nál képzett kockázatelemzési, érintésvédelmi és 
villámvédelmi elıirányzatból átcsoportosítva az elvégzett 
épület állagvizsgálatának szakvéleménye költségeinek 
elıirányzati rendezése miatt 

144 

 
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  467 

    

A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására a 
céltartalékok cím elıirányzatáról átcsoportosítva 467 

 

 Önkormányzati támogatás  611 

 
  

- Az elvégzett épület állagvizsgálatának szakvéleménye  
költségeinek elıirányzati rendezése miatt 144 

 
   - A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 467  
Petıfi Sándor Általános Iskola  
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  424 

 

  

- Az OIGSZ-nál képzett kockázatelemzési, érintésvédelmi és 
villámvédelmi elıirányzatból átcsoportosítva az elvégzett 
érintés- és villámvédelmi vizsgálatok költségeinek elıirányzati 
rendezése miatt 

216 

 

 
  

- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint 208 

 
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  1 367 

 
   

A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására a 
céltartalékok cím elıirányzatáról átcsoportosítva 1 367 

 
    



 13

 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  208 

 
  

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt (Mobilitás pályázat 200 eFt, Nógrád Megyei 
Ped. Intézet 8 eFt.) 

208 
 

 Önkormányzati támogatás  1 583 

   
- Az elvégzett érintés- és villámvédelmi vizsgálatok költségeinek 

elıirányzati rendezése miatt 216  

   - A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 1 367  

II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  135 

   
 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint 135 
 

   Dologi kiadás  359 

   

 Az OIGSZ-nál képzett kockázatelemzési, érintésvédelmi és 
villámvédelmi elıirányzatból átcsoportosítva egy tanterem 
PVC cseréje költségeinek elıirányzati rendezése miatt 

359 
 

   ebbıl - karbantartási kiadás  359 

   

  Egy tanterem PVC cseréje költségeinek elıirányzati rendezése 
miatt 359 

 

  Önkormányzatok által folyósított ellátások  800 

   

 A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására a 
céltartalékok cím elıirányzatáról átcsoportosítva 800 

 

  Felhalmozási kiadás  290 

   
 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint (Szám.techn. eszközök bıvítése.) 290 
 

 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  425 

   

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt  (TEMPUS Alapítvány mentori díja, kártérítési 
bevétel, bérleti díj bevétel.) 

425 
 

 Önkormányzati támogatás  1 159 

 
  

-  Egy tanterem PVC cseréje költségeinek elıirányzati rendezése 
miatt 359 

 
   - A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 800  
Arany János Általános Iskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  530 

 
  

 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint  530 

 
   Dologi kiadás  186 

 

  

 Az OIGSZ-nál képzett kockázatelemzési, érintésvédelmi és 
villámvédelmi elıirányzatból átcsoportosítva az elvégzett 
érintés- és villámvédelmi vizsgálatok költségeinek elıirányzati 
rendezése miatt 

186 

 
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  1 917 

 
   

A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására a 
céltartalékok cím elıirányzatáról átcsoportosítva 1 917 

 



 14

 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  530 

 
  

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (TEMPUS Alapítványtól.) 530 

 
 Önkormányzati támogatás  2 103 

 
  

- Az elvégzett érintés- és villámvédelmi vizsgálatok költségeinek 
elıirányzati rendezése miatt 186  

   - A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 1 917  
       
Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Pedagógiai Szakszolgálat 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  950 

 
  

 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint 950 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  286 

 
  

 Az elért többletbevételbıl a személyi juttatás vonzataként az 
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 286 

 
   Dologi kiadás  3 754 

 

  

- Az OIGSZ-nál képzett kockázatelemzési, érintésvédelmi és 
villámvédelmi elıirányzatból átcsoportosítva az elvégzett 
érintés- és villámvédelmi vizsgálatok költségeinek elıirányzati 
rendezése miatt 

72 

 

 
  

- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint 3 682 

 
  Felhalmozási kiadás  300 

 
  

 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. (Fénymásoló beszerzés.) 300 

 
 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  5 218 

 

  

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (Salgótarjáni Kistérség Többcélú Társulásától, 
a logopédiai ellátást igénylı gyermekek oktatásáért szerzıdés 
szerint.) 

5 218 

 
 Önkormányzati támogatás  72 

   
 Az elvégzett érintés- és villámvédelmi vizsgálatok költségeinek 

elıirányzati rendezése miatt 72  

Általános Mővelıdési Központ 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  6 

   

 A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

6 
 

   Dologi kiadás  2 500 

   

 Az intézmény költségvetésében a felújítási feladatok között 
radiátorok cseréje címen 2.500 eFt elıirányzat szerepel. Az 
ÁMK takarékossági okokból a feladatot saját kivitelezésben 
oldotta meg, ezért szükséges az elıirányzat rendezése, melyhez 
forrást a felújítási elıirányzat átcsoportosítása biztosít. 

2 500 

 
   ebbıl - karbantartási kiadás  2 500 



 15

    

Az intézmény költségvetésében a felújítási feladatok között 
radiátorok cseréje címen 2.500 eFt elıirányzat szerepel. Az 
ÁMK takarékossági okokból a feladatot saját kivitelezésben 
oldotta meg, ezért szükséges az elıirányzat rendezése, melyhez 
forrást a felújítási elıirányzat átcsoportosítása biztosít. 

2 500 

 

  Önkormányzatok által folyósított ellátások  1 217 

    

A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására a 
céltartalékok cím elıirányzatáról átcsoportosítva 1 217 

 

  Felújítás  -2 500 

    

Az intézmény költségvetésében a felújítási feladatok között 
radiátorok cseréje címen 2.500 eFt elıirányzat szerepel. Az 
ÁMK takarékossági okokból a feladatot saját kivitelezésben 
oldotta meg, ezért szükséges az elıirányzatnak a dologi 
kiadásokhoz történı átcsoportosítása 

-2 500 

 
 Önkormányzati támogatás  1 223 

   

- A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

6 
 

   - A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 1 217  

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  1 231 

 
  

- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint 100 

 

 
  

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a 
felhalmozási kiadásról átcsoportosítva, mivel a tanterem 
berendezés költségei kisértékő beszerzésnek minısülnek 

1 131 
 

  Felhalmozási kiadás  -1 131 

 
  

 Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi 
kiadáshoz átcsoportosítva -1 131 

 
 Saját bevételek   
  Támogatásértékő bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  100 

 
   

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt 100 

 
Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  19 

   

 A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

19 
 

  Ellátottak pénzbeli juttatása  371 

   
 A ECDL vizsgadíjak visszatérítésére kapott  támogatás 

elıirányzati rendezése miatt 371 
 

 Önkormányzati támogatás  390 

 
  

- A ECDL vizsgadíjak visszatérítésére kapott  támogatás 
elıirányzati rendezése miatt 371  

 
  

- A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

19  



 16

Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  1 640 

 
  

 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint 1 640 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  377 

 
  

 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint 377 

 
   Dologi kiadás  1 419 

 
  

 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint 1 419 

 
   ebbıl - karbantartási kiadás  350 

 
   

Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint 350 

 
  Felhalmozási kiadás  0 

 

  

 Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a 
felhalmozási kiadás elıirányzat csoporton belül az egyéb gép, 
berendezés, felszerelés beszerzése kiemelt elıirányzatról a 
számítástechnikai eszközök beszerzése kiemelt elıirányzatra 
történı 230 eFt-os átcsoportosítás rendezése miatt. 

0 

 
 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  3 436 

 
  

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (TEMPUS  Közalapítványtól 340 eFt, 
tanfolyami bevételbıl 3.096 eFt.) 

3 436 
 

Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  928 

   
 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint 928 
 

   Dologi kiadás  100 

   
 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint 100 
 

 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  928 

   
 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 

rendezése miatt. (TEMPUS közalapítványtól.) 928 
 

  Támogatásértékő bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  100 

    
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. ( MOBILITAS Alapítványtól.) 100 

 
Stromfeld Aurél Gépipari,Építıipari és Informatikai  Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  840 

   
 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint 840 
 

      
      



 17

   Dologi kiadás  40 

   
 Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a 

mellékelt táblázat szerint 40 
 

  Ellátottak pénzbeli juttatása  172 

   
 A ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás 

elıirányzati rendezése miatt 172 
 

  Felújítás  18 000 

    

Az intézmény költségvetésében 18.000 e Ft elıirányzat 
szerepel a felhalmozási kiadások között. Mivel az ebbıl 
megvalósítandó feladat ( ablakcsere ) a hatályos számviteli 
törvény szerint felújításnak minısül, szükséges az elıirányzat 
átcsoportosítása, melynek elıirányzati rendezése érdekében 

18 000 

 
  Felhalmozási kiadás  -13 000 

   

- Az intézmény költségvetésében 18.000 e Ft elıirányzat 
szerepel a felhalmozási kiadások között. Mivel az ebbıl 
megvalósítandó feladat ( ablakcsere ) a hatályos számviteli 
törvény szerint felújításnak minısül, szükséges az elıirányzat 
átcsoportosítása, melynek elıirányzati rendezése érdekében 

-18 000 

 

   
- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint számítástechnikai eszközök bıvítésére. 5 000 
 

 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  840 

   
 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 

rendezése miatt. ( TEMPUS Közalapítványtól.) 840 
 

   Támogatásértékő felhalmozási  bev.  5 000 

    

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. ( DT-EM/3/001/2006. sz. pályázatra az OM-
tıl kapott elıleg.) 

5 000 
 

 Önkormányzati támogatás  212 

 
  

- A ECDL vizsgadíjak visszatérítésére kapott  támogatás 
elıirányzati rendezése miatt 172  

   - Képviselıi alapból való átcsoportosítás miatt 40  
Táncsics Mihály Közgazdasági Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  100 

   
 Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint 100 
 

  Ellátottak pénzbeli juttatása  454 

   
 A ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás 

elıirányzati rendezése miatt 454 
 

 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  100 

   

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. ( TEMPUS közalapítványtól.) 100 

 
 Önkormányzati támogatás  454 

 
  

 A ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott  támogatás 
elıirányzati rendezése miatt 454  

    

 

   



 18

Cím-név 
Al-     

cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA FEJEZET 
Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok   
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 49 815 -977 48 838 
  Felújítás  810 -252 558 
  Felhalmozási kiadás  252 252 
 Önkormányzati támogatás 202 170 -977 201 193 
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
Bóna Kovács Károly Általános Iskola és Diákotthon 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 23 454 50 23 504 
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  617 617 
  Felhalmozási kiadás 50 -50  

 Önkormányzati támogatás 121458 617 122 075 
Dornyay Béla Általános Iskola 
 Kiadások      
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  600 600 

 Önkormányzati támogatás 76 365 600 76 965 
Gagarin Általános Iskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  233 233 

 Önkormányzati támogatás 246 098 233 246 331 
Kodály Zoltán Általános Iskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 50 188 144 50 332 
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  467 467 

 Önkormányzati támogatás 160 777 611 161 388 
Petıfi Sándor Általános Iskola  
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 41 912 424 42 336 
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  1 367 1 367 
 Saját bevételek     
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev. 715 208 923 

 Önkormányzati támogatás 185 938 1 583 187 521 
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 123 957 135 124 092 
   Dologi kiadás 28 320 359 28 679 

   
  
ebbıl   - karbantartási kiadás 969 359 1 328 

  Önkormányzatok által folyósított ellátások  800 800 
  Felhalmozási kiadás  290 290 
 Saját bevételek     
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 9 759 425 10 184 



 19

 Önkormányzati támogatás 181 072 1 159 182 231 
Arany János Általános Iskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 147 936 530 148 466 
   Dologi kiadás 61 769 186 61 955 
  Önkormányzatok által folyósított ellátások  1 917 1 917 
 Saját bevételek     
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 11 277 530 11 807 

 Önkormányzati támogatás 238 788 2 103 240 891 
Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Szakisk. és Pedag.  Szaksz. 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 150 569 950 151 519 
   Munkaadót terhelı járulékok 47 726 286 48 012 
   Dologi kiadás 25 535 3 754 29 289 
  Felhalmozási kiadás 2 696 300 2 996 
 Saját bevételek     
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 2 504 5 218 7 722 

 Önkormányzati támogatás 221 010 72 221 082 
Általános Mővelıdési Központ 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 144 604 6 144 610 
   Dologi kiadás 53 545 2 500 56 045 

   
  
ebbıl   - karbantartási kiadás 556 2 500 3 056 

  Önkormányzatok által folyósított ellátások  1 217 1 217 
  Felújítás  2 500 -2 500  

 Önkormányzati támogatás 226 184 1 223 227 407 
 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 45 292 1 231 46 523 
  Felhalmozási kiadás 5 870 -1 131 4 739 
 Saját bevételek     
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev. 60 100 160 
Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 123 627 19 123 646 
  Ellátottak pénzbeli juttatása 549 371 920 

 Önkormányzati támogatás 179 036 390 179 426 
Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 83 279 1 640 84 919 
   Munkaadót terhelı járulékok 25 618 377 25 995 
   Dologi kiadás 18 109 1 419 19 528 

   
  
ebbıl   - karbantartási kiadás 1 203 350 1 553 



 20

  Felhalmozási kiadás 5 919  5 919 
 Saját bevételek     
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 8 792 3 436 12 228 
Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 119 516 928 120 444 
   Dologi kiadás 49 618 100 49 718 
       
 Saját bevételek     
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 37 921 928 38 849 
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev. 533 100 633 
Stromfeld Aurél Gépipari, Építıipari és Informatikai  Szakközépiskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 166 755 840 167 595 
   Dologi kiadás 44 148 40 44 188 
  Ellátottak pénzbeli juttatása 1 160 172 1 332 
  Felújítás   18 000 18 000 
  Felhalmozási kiadás 29 964 -13 000 16 964 
 Saját bevételek     
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 8 538 840 9 378 
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő felhalmozási  bev.  5 000 5 000 

 Önkormányzati támogatás 256 612 212 256 824 
Táncsics Mihály Közgazdasági Szakközépiskola 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 134 988 100 135 088 
  Ellátottak pénzbeli  juttatása 351 454 805 
 Saját bevételek     
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 2 237 100 2 337 

 Önkormányzati támogatás 191 215 454 191 669 

 
3. § IV. Egyéb önállóan gazdálkodó intézmények fejezetéhez 

 
A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  

József Attila Mővelıdési és Konferencia Központ 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -352 



 21

   

 Az irodalmi kávéház mőködtetésére kiírt pályázat 
eredménytelensége következtében az intézménynél a kávéház 
rendezvényeinek fedezetére biztosított 357 eFt-os elıirányzat az 
év végéig nem kerülhet felhasználásra, ezért azt a 
Közmővelıdési feladatok cím dologi kiadás kiemelt 
elıirányzatához szükséges visszacsoportosítani. 

-357 

 

   
- Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a 

mellékelt táblázat szerint 5 
 

 Önkormányzati támogatás  -352 

 

  

- Az irodalmi kávéház rendezvényeinek fedezetére biztosított  
357 eFt-os elıirányzatnak a Közmővelıdési feladatok cím 
dologi kiadás kiemelt elıirányzatához történı átcsoportosítása 
miatt 

-357  

   - Képviselıi alapból való átcsoportosítás miatt 5  

Csarnok- és Piacigazgatóság 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  4 

    

A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

4 
 

 Önkormányzati támogatás  4 

 
   

A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

4  

 
 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  
József Attila Mővelıdési és Konferencia Központ 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 90 763 -352 90 411 

 Önkormányzati támogatás 176 923 -352 176 571 
Csarnok- és Piacigazgatóság 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 33 756 4 33 760 

 Önkormányzati támogatás  4 4 
 
 

3. § V. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez 
 
A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 
Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
      



 22

   Személyi juttatás  3 591 

   

- A Közgyőlés a 249/2006.(X.16.) Öh. sz. határozatában Puszta 
Béla, az elızı választási ciklusban tevékenykedı polgármester 
részére 1.656 eFt-os juttatást állapított meg, melynek 
elıirányzati rendezése érdekében. ( Forrása: a  2005. évi 
jövedelem differenciálódás év végi elszámolásakor a 
megmaradt összegbıl való részesülésünk.) 

1 656 

 

   

- A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült költségek elıirányzati rendezése 
miatt.         ( Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

1 935 
 

   Munkaadót terhelı járulékok  1 073 

   

- Az 1.656 eFt-os személyi juttatás járulékvonzatának 
elıirányzati rendezése miatt. ( Forrása: a  2005. évi jövedelem 
differenciálódás év végi elszámolásakor a megmaradt 
összegbıl való részesülésünk.) 

530 

 

   

- A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült költségek elıirányzati rendezése 
miatt. (Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

543 
 

   Dologi kiadás  4 344 

   

- A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült költségek elıirányzati rendezése 
miatt. (Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

3 789 
 

   

- Egy fı hivatali dolgozó részvételének támogatása az Óvodai 
Igazgatóság által szervezett szakmai konferencián. 
(Átcsoportosítás az Óvodai Igazgatóság dologi kiadás kiemelt 
elıirányzatára) 

- 45 

 

   

- Az október 23-i nemzeti ünnep 50. évfordulós rendezvényei 
várható költségeinek biztosítására szükséges az elıirányzat   
600 eFt-tal történı megemelése. (Forrása: a 2005. évi 
jövedelem differenciálódás év végi elszámolásakor a 
megmaradt összegbıl való részesülésünk.) 

600 

 
  Támogatás értékő mőködési kiadás   
   SZKÖ mők. támogatása  30 

   
 Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a 

mellékelt táblázat szerint 30 
 

   Egyéb szervek támogatása  40 

   
 Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a 

mellékelt táblázat szerint 40 
 

  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
   Képviselıi alap  1 154 

   
 Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a 

mellékelt táblázat szerint 1 154 
 

   Egyéb szervek támogatása  413 

   

- A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választása során felmerült átlagbérek megtérítése miatt. 
(Forrása a BM-tıl erre a célra kapott elıirányzat.) 

53 
 

   
- Átruházott hatáskörő átcsoportosítás az általános tartalékból a 

mellékelt táblázat szerint 360 
 

  Felújítás  -2 291 

   

- Mivel a számviteli törvény értelmében a kisértékő tárgyi 
eszközök beszerzése nem szerepelhet a felújítás  költségei 
között, ezért a December 8. tér felújítása során felmerült 
kisértékő beszerzések összegének megfelelı elıirányzatot a 
Városfenntartási és egyéb feladatok cím elıirányzataihoz 
szükséges átcsoportosítani. 

-664 

 



 23

   

- Gagarin úton parkolóhely kialakítás építési munka során 500 e 
Ft összegben szükségessé vált egy gázvezeték kiváltása, 
valamint forgalomba helyezéséhez járulékos költségek 
merültek fel (használatbavétel díja: 80 eFt, telekalakítási 
vázrajz: 50 eFt).  A 630 eFt-os elıirányzat rendezéshez a forrást 
a Gazdaság út felújítása kiemelt elıirányzatán várható 
megtakarítás átcsoportosítása biztosítja, melynek elıirányzati 
rendezése érdekében 

-630 

 

   

- A Kassai soron ideiglenes parkolóhely kialakítás építési munka 
során a parkoló forgalomba helyezéséhez járulékos költségek 
merültek fel (használatbavétel díja: 79 eFt, telekalakítási 
vázrajz: 50 eFt).  A 129 eFt-os elıirányzat rendezéshez a forrást 
a Gazdaság út felújítása kiemelt elıirányzatán várható 
megtakarítás átcsoportosítása biztosítja, melynek elıirányzati 
rendezése érdekében 

-129 

 

   

- A Bóna K.K. Ált. Iskola informatikai átalakításának kisértékő 
tárgyi eszköz beszerzésénél jelentkezı elıirányzat hiányára  a 
Múzeum tér felújítás kiemelt elıirányzatánál várható 
megtakarítás átcsoportosítása nyújt fedezetet, melynek 
rendezése érdekében 

-868 

 
  Felhalmozási kiadás  -496 

   

- A 233/2006.(IX.14.) Öh. sz. határozat alapján Czinke Ferenc 
emléktábla felállításának elıirányzati rendezése, melyhez a 
forrást a közmővelıdési feladatok dologi kiadás kiemelt 
elıirányzatáról történı átcsoportosítás biztosítja. 

200 

 

   

- A Dolinka szabadidı központ fejlesztés során az elkészült 
villamos energia hálózat 2006. évi üzemeltetési költségeire 
szükséges 20 e Ft elıirányzatnak a vagyonhasznosítási, kezelési 
kiadásokhoz történı átcsoportosítása, melynek rendezése 
érdekében 

-20 

 

   

- A Forgách úti építési telkek kialakítása  során szükségessé vált 
a 0,4 kW-os villamos hálózat áthelyezése 960 e Ft összegben, 
melyet az Émász Rt. valósított meg.  Ezért a 960 eFt-os 
elıirányzatot a felhalmozási célú pénzeszközátadásokhoz kell 
átcsoportosítani, melynek rendezése miatt 

-960 

 

   

- Gagarin úton parkolóhely kialakítás építési munka során 500 e 
Ft összegben szükségessé vált egy gázvezeték kiváltása, 
valamint forgalomba helyezéséhez járulékos költségek 
merültek fel (használatbavétel díja: 80 eFt, telekalakítási 
vázrajz: 50 eFt).  A 630 eFt-os elıirányzat rendezéshez a forrást 
a Gazdaság út felújítása kiemelt elıirányzatán várható 
megtakarítás átcsoportosítása biztosítja, melynek elıirányzati 
rendezése érdekében 

630 

 

   

- A Kassai soron ideiglenes parkolóhely kialakítás építési munka 
során a parkoló forgalomba helyezéséhez járulékos költségek 
merültek fel (használatbavétel díja: 79 eFt, telekalakítási 
vázrajz: 50 eFt).  A 129 eFt-os elıirányzat rendezéshez a forrást 
a Gazdaság út felújítása kiemelt elıirányzatán várható 
megtakarítás átcsoportosítása biztosítja, melynek elıirányzati 
rendezése érdekében 

129 

 



 24

   

- Mivel a  számviteli törvény értelmében a kisértékő tárgyi 
eszközök beszerzése  nem szerepelhet a felhalmozás költségei 
között, ezért a Bóna K.K. Ált. Iskola informatikai átalakítása 
során felmerült kisértékő beszerzések összegének megfelelı 
elıirányzatot a Városfenntartási és egyéb feladatok cím 
elıirányzataihoz szükséges átcsoportosítani. 

-475 

 
  Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  960 

   

 A Forgách úti építési telkek kialakítása  során szükségessé vált 
a 0,4 kW-os villamos hálózat áthelyezése, melyet az Émász Rt. 
valósított meg.  Az ehhez szükséges  elıirányzat rendezése 
miatt  960 eFt-ot a felhalmozási kiadásokról  kell 
átcsoportosítani. 

960 

 
 Bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  520 

   

- A K&H Bank részére a Vidám Vásáron biztosított reklám 
lehetıség ellenértékeként a bank által befizetett díj elıirányzati 
rendezése érdekében 

480 
 

   

- Az utak nem közlekedési célú igénybevétele kapcsán befolyt 
többletbevétel elıirányzati rendezése miatt 40 

 
   Önkorm.sajátos mőködési bevételei   
      - Átengedett központi adók  -30 219 

    

Az iparőzési adóerıképesség növekedése miatt a  
jövedelemkülönbség mérséklésére átengedett SZJA-ról való 
lemondás elıirányzati rendezése, melynek ellentételezése a 
támogatásértékő mőködési bevételek elıirányzatának 
emelésével biztosított. 

-30 219 

 
  Támogatások   
    Önkormányzatok költségv. támog.   
      - Központosított elıirányzatok  5 251 

   

- A központi költségvetésbıl az érettségi és szakmai vizsgák 
lebonyolítására kapott támogatás elıirányzati rendezése miatt.           
( Az elıirányzat a tervezési utasításnak megfelelıen a 
támogatás értékő mőködési bevételek kiemelt elıirányzatánál 
került megtervezésre.) 

4 254 

 

   
- Az ECDL vizsgadíjak visszatérítésére  kapott központosított 

támogatás elıirányzati rendezése miatt 997 
 

  Támogatásértékő bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  36 897 

   

- A központi költségvetésbıl az érettségi és szakmai vizsgák 
lebonyolítására kapott támogatás elıirányzati rendezése miatt.           
( A tervezési utasításnak megfelelıen a támogatás itt  került 
megtervezésre.) 

-4 254 

 

   

- A 2005. évi jövedelem differenciálódás év végi elszámolásakor 
a megmaradt összegbıl való részesülésünk elıirányzati 
rendezése, amely forrást biztosít 30.219 eFt-ban az iparőzési 
adóerıképesség növekedése miatt a  jövedelemkülönbség 
mérséklésére átengedett SZJA-ról való lemondás,  2.186 eFt-
ban az elızı választási ciklusban tevékenykedı polgármester 
részére megállapított juttatás és járulékvonzatának , 600 eFt-
ban pedig az október 23-i nemzeti ünnep 50. évfordulós 
rendezvényei várható költségeinek elıirányzati rendezéséhez. 

33 005 

 



 25

   

- A Salgótarjáni Polgári Védelmi Kirendeltség székhely 
illetékességi területén lévı önkormányzatok által a polgári 
védelem munkájához átadott támogatások elıirányzati 
rendezése érdekében 

395 

 

   

- Az elmúlt idıszakban az IFJ-GY-ÉM-06-A-0029 számú, 
"Diákvezetıképzı tábor" címő  pályázaton elnyert támogatás 
elıirányzati rendezése érdekében 

250 
 

   

- Az elmúlt idıszakban az IFJ-GY-ÉM-06-B-0089 számú, 
"Tanévzáró Utcafesztivál" címő  pályázaton elnyert támogatás 
elıirányzati rendezése érdekében 

100 
 

   

- Az elmúlt idıszakban a Nemzeti Sporthivataltól 
"Szabadidısport támogatása" címő  pályázaton elnyert 
támogatás elıirányzati rendezése érdekében 

1 000 
 

   

- A 2006. évi helyi önkormányzati képviselık és polgármesterek 
választásának lebonyolításához a BM-tıl kapott pénzügyi 
fedezet elıirányzati rendezése miatt 

6 401 
 

Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  54 

    
A  8/2006.(IX.07.) CKÖ határozat szerint, az elért 
többletbevételbıl 54 

 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  1 697 

    

A  8/2006.(IX.07.) CKÖ határozat szerint, az elért 
többletbevételbıl a Zöldfa úti vízdíjhátrálék  rendezésére a St. 
és Környéke Vízmő Kft. részére. 

1 697 
 

 Saját bevételek   
  Támogatásértékő bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  1 751 

    
A  8/2006.(IX.07.) CKÖ határozat szerint, az elért 
többletbevétel elıirányzati rendezése 1 751 

 
Védelmi feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  85 

   
 Az  elért többletbevételbıl a Salgótarjáni Polgári Védelmi 

Kirendeltség vezetıjének kezdeményezése szerint 85 
 

  Felhalmozási kiadás  310 

   
 Az  elért többletbevételbıl a Salgótarjáni Polgári Védelmi 

Kirendeltség vezetıjének kezdeményezése szerint 310 
 

Városfenntartási és egyéb feladatok 
 Kiadások   
  Központi kezeléső elıirányzatok   
   Helyi utak, hidak fenntartása  40 

   
 Az utak nem közlekedési célú igénybevétele kapcsán befolyt 

többletbevételbıl 40 
 

   Vagyonhasznosítási, kezelési kiadások  20 

    

A Dolinka szabadidı központ fejlesztés során az elkészült 
villamos energia hálózat 2006. évi üzemeltetési költségeire  20 
e Ft elıirányzatnak a felhalmozási kiadásokról való 
átcsoportosításának elıirányzati rendezése miatt 

20 

 
   ÁFA befizetés  80 

    

A K&H Bank részére a Vidám Vásáron biztosított reklám 
lehetıség ellenértékeként a bank által befizetett díj ÁFA 
tartalmának elıirányzati rendezése érdekében 

80 
 



 26

   Bóna K. K. Ált.Isk. kisértékő tárgyi eszköz beszerzés  1 343 

   

- A Bóna K.K. Ált. Iskola informatikai átalakítása során 
felmerült kisértékő beszerzések összegének megfelelı 
elıirányzat átcsoportosítása a felhalmozási kiadások elıirányzat 
csoport elıirányzatáról. 

475 

 

   

- A Bóna K.K. Ált. Iskola informatikai átalakításának kisértékő 
tárgyi eszköz beszerzésénél jelentkezı elıirányzat hiányára  a 
Múzeum tér felújítás kiemelt elıirányzatánál várható 
megtakarítás átcsoportosítása nyújt fedezetet, melynek 
rendezése érdekében 

868 

 
   December 8. tér  kisértékő tárgyi eszköz beszerzés  664 

   

 A December 8. tér felújítása során felmerült kisértékő 
beszerzések összegének megfelelı elıirányzat átcsoportosítása 
a felújítások elıirányzat csoport elıirányzatáról. 

664 
 

Közmővelıdési feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  157 

   

-  Czinke Ferenc emléktábla felállításának elıirányzati rendezése 
miatt a felhalmozási kiadások elıirányzat csoporthoz történı 
átcsoportosítás 

-200 
 

   

- Mivel az irodalmi kávéház rendezvényeinek fedezetére  
biztosított 357 eFt-os elıirányzat a József Attila Mővelıdési és 
Konferencia Közpotnál az év végéig nem kerülhet 
felhasználásra,  az elıirányzat visszacsoportosítása miatt 

357 

 
    ebbıl - Czinke Ferenc évforduló rend.  -200 

    

 Czinke Ferenc emléktábla felállításának elıirányzati rendezése 
miatt a felhalmozási kiadások elıirányzat csopothoz történı 
átcsoportosítás 

-200 
 

Sportfeladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -3 550 

   

- Az elmúlt idıszakban a Nemzeti Sporthivataltól 
"Szabadidısport támogatása" címő  pályázaton elnyert 
támogatás elıirányzati rendezése érdekében 

1 000 
 

   
- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat  

szerint -4 550 
 

  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
    Lét. és Sport  KHT  mők. támog.  4 460 

   
- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 

táblázat  szerint 4 050 
 

   

- A K&H Bank részére a Vidám Vásáron biztosított reklám 
lehetıség ellenértékeként a bank által befizetett díj  elıirányzati 
rendezése érdekében. ( Bevételi oldal a POHIV igazgatási 
feladatok cím intézményi mőködési bevételek kiemelt 
elıirányzatánál.) 

400 

 

   
- Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a 

mellékelt táblázat szerint 10 
 

   Egyéb szervek támog.  500 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 

táblázat  szerint 500 
 

 
 
 



 27

Civilszervezetek, ifjúsági feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  300 

   

- Az elmúlt idıszakban az IFJ-GY-ÉM-06-A-0029 számú, 
"Diákvezetıképzı tábor" címő  pályázaton elnyert támogatás 
elıirányzati rendezése érdekében 

250 
 

   

- Az elmúlt idıszakban az IFJ-GY-ÉM-06-B-0089 számú, 
"Tanévzáró Utcafesztivál" címő  pályázaton elnyert támogatás 
elıirányzati rendezése érdekében 

100 
 

   
- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat  

szerint -50 
 

  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
   Civilszervezetek támogatása  50 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 

táblázat  szerint 50 
 

Általános tartalék -360 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat  

szerint -360 
 

Céltartalékok 
   Képviselıi alap  -1 334 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat  

szerint -1 334 
 

   Alsó tagozatos tanulók bérlettámogatása  -7 868 

   
 A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az 

intézményekhez  átcsoportosítva -7 868 
 

Neogradiensis Eurorégió Projekt 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -480 

   

 A projekt során megvalósult a projekthoz kapcsolódó web oldal 
készítése, amely a számviteli törvény értelmében szellemi 
terméknek minısül, ezért szükségessé válik 480 eFt-nak a 
felhalmozási kiadások elıirányzatához történı átcsoportosítása  

-480 

 
  Felhalmozási kiadás  480 

   
 A  web oldal készítésének elıirányzati rendezése miatt a dologi 

kiadás elıirányzatáról átcsoportosítva 
480 

 
 
 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 604 551 3 591 608 142 
   Munkaadót terhelı járulékok 182 870 1 073 183 943 
   Dologi kiadás 225 344 4 344 229 688 
  Támogatás értékő mőködési kiadás    
   SZKÖ mők. támogatása 450 30 480 
   Egyéb szervek támogatása 150 40 190 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   Képviselıi alap 2 440 1 154 3 594 



 28

   Egyéb szervek támogatása 5 320 413 5 733 
  Felújítás  764 268 -2 291 761 977 
  Felhalmozási kiadás 2 326 259 -496 2 325 763 
  Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 144 699 960 145 659 
 Bevételek      
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 329 092 520 329 612 
   Önkorm.sajátos mőködési bevételei    
      - Átengedett központi adók 2 563 339 -30 219 2 533 120 
  Támogatások    
    Önkormányzatok költségv. támog.    
      - Központosított elıirányzatok 97 476 5 251 102 727 
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev. 355 777 36 897 392 674 
Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 834 54 888 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  1 697 1 697 
 Saját bevételek     
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev. 833 1 751 2 584 
Védelmi feladatok     
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 1 153 85 1 238 
  Felhalmozási kiadás 30 310 340 
Városfenntartási és egyéb feladatok 
 Kiadások      
  Központi kezeléső elıirányzatok    
   Helyi utak, hidak fenntartása 59 043 40 59 083 
   Vagyonhasznosítási, kezelési kiadások 33 520 20 33 540 
   ÁFA befizetés 80 503 80 80 583 

   
Bóna K. K. Ált.Isk. kisértékő tárgyi eszköz 
beszerzés 4 265 1 343 5 608 

   
December 8. tér  kisértékő tárgyi eszköz 
beszerzés  664 664 

Közmővelıdési feladatok 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 4 259 157 4 416 

   
  
ebbıl   -Czinke Ferenc évforduló rend. 500 -200 300 

Sportfeladatok 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 4 329 -3 550 779 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
    Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 107 519 4 460 111 979 
   Egyéb szervek támog. 4 485 500 4 985 
Civilszervezetek, ifjúsági feladatok 
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 4 445 300 4 745 
      



 29

  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   Civilszervezetek támogatása 980 50 1 030 
Általános tartalék 465 -360 105 
Céltartalékok 
   Képviselıi alap 1 545 -1 334 211 
   Alsó tagozatos tanulók bérlettámogatása 9 618 -7 868 1 750 
Neogradiensis Eurorégió projekt  
 Kiadások      
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 41 287 -480 40 807 
  Felhalmozási kiadás 198 480 678 

 
4. §-hoz 

Az 1. §-ban foglalt módosítások érintették a Rendelet 2. sz. mellékletében foglalt felújítási, 
felhalmozási kiadások részletezését, ezért azok módosítása is szükséges. 

 
5. §-hoz 

 
Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik. 
 


